La
to
 O
pe
ra
to
re
N WE

con inserti
GRIP
Type Code €
2 7.67.0G200 142
3 7.67.0G300 153
4 7.67.0G400 198
Type Code €
1 4.24.51000 68
2 4.24.52000 75
3 4.24.53000 88
Type Code €
2 1.65.17000 63
3 1.65.27000 68
4 1.65.37000 81
Type Code €
2 7.67.1B200 197
3 7.67.1B300 260
4 7.67.1B400 343
Type Code €
2 7.67.1C200 197
3 7.67.1C300 260
4 7.67.1C400 343
Type Code €
2 7.67.1A200 173
3 7.67.1A300 233
4 7.67.1A400 308
READY
ZERO
POINT
READY
ZERO
POINT&
QUICK
CHANGE
GARANZIA 5 ANNI MADE in ITALY 3SCADE IL 31 LUGLIO 2026
Con Ganasce a Cambio Rapido.
UNA TECNOLOGIA AVANZATA PER CENTRI A 5 ASSI
MORSE 5G
Dot. standard: 1 chiave esagonale Art.377 CH.14, 1 chiave esagonale Art.377 CH.19
1 arresto laterale Ar.5G-125L, 2 tasselli di posizionamento Art.297 16/18
     Corsa di Serraggio 6 mm
     Corsa di Avvicinamento 130 mm
Coppia massima 200 Nm
Forza di serraggio massima 40 kN
Coppia consigliata 120 Nm
Forza consigliata 26,5 kN
B
C
Eleva la tua lavorazione ad un livello Superiore
* Solo se acquistate
con la morsa
RISPARMI
il 18%
Ganascia fissa
regolabile con
inserti Art. 812
Art. 5WGanascia dolce
lavorabile
Art. 5B
Cod. PREZZO
LISTINO €
PREZZO
OFFERTA €
5G-125-5B 120 99
Adattatore
per ganasce
personalizzate
Art. 5Z
Ganascia con inserti
CompactGrip
Art. 5K
Ganascia oscillante
movable con inserti
Art. 812
Art. 5U
Arresto
Laterale
Art. 5L
N WE
Art.5G Morsa a 5 assi con
ganasce a cambio rapido
Dimensione
della ganascia A A1 A2
B
corsa di
serraggio
C
corsa di
avvicinamento
D H H1 Cod PREZZO LISTINO €
125 x 105 min 104 / max 234 min 100 / max 230 min 100 / max 140 6 130 330 105 135 5G-125-330 3.500
125 x 105 min 204 / max 334 min 200 / max 330 min 110 / max 240 6 130 430 105 135 5G-125-430 3.600